עוד נטען, כי נאשם 1
ניסה לפגוע שלא כדין בואסים באמצעות קליעים, בכוונה להטיל בו נכות או מום או לגרום לו חבלה

חמורה, ונאשם 2 סייע לו לעשות כן.

אשר על כן, הורשע נאשם 1 בביצוע עבירות בנשק (החזקה, נשיאה והובלה) וחבלה בכוונה מחמירה,
סעיף ולפי ,29 סעיף עם ביחד וסיפא רישא 144(ב) עם ביחד וסיפא רישא 144(א) סעיפים לפי

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק הכול 329(א)(2),

נאסר על הנאשמים לפנות ישירות או בעקיפין למי מהשלושה, בכל הנוגע לפיצוי.

בשלב זה לא ראינו להתייחס לבקשת החילוט, וככל שהמאשימה תעמוד על חילוט רכבו של נאשם 2
תוכל להגיש בקשה מתאימה לאחר שכלל הנתונים הצריכים לעניין יהיו ברשותה.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ה, 22 ינואר 2025, במעמד הצדדים.

ע' וינברגר, שופטת ע' קוטון, שופט א' לוי, נשיא
[אב"ד]